ERRATA DA PORTARIA Nº 521, DE 11 DE JUNHO DE 2021

Na Portaria nº 521 de 11 de junho de 2021, publicada em 11 de junho

de 2021.

I - Onde se lê:

“Art. 1º Designar Gilton Dias Júnior, RG 10.543.196-1/PR, cargo

Secretário de Governo, Delcio Valentino Robassa, RG 8.237.050-1/PR, cargo

Assessor Jurídico e Miriélen da Cunha, RG 10.130.137-0/PR cargo Chefe de

Gabinete, servidores desta Prefeitura Municipal. para, sob a presidência do

primeiro nominado, como membros efetivos e João Soares Miranda, RG

206.493-1/PR, Secretário de Administração, como suplente, para promoverem

Inquérito Administrativo com a finalidade de apurar possível irregularidade no

que tange aos números do Covid.”

II - Leia-se:

“Art. 1º Designar Gilton Dias Júnior, RG 10.543.196-1/PR, cargo

Secretário de Governo, Delcio Valentino Robassa, RG 8.237.050-1/PR, cargo

Assessor Jurídico e Miriélen da Cunha, RG 10.130.137-0/PR cargo Chefe de

Gabinete, servidores desta Prefeitura Municipal. para, sob a presidência do

primeiro nominado, como membros efetivos e João Soares Miranda, RG

206.493-1/PR, Secretário de Administração, como suplente, para promoverem

Inquérito Administrativo com a finalidade de apurar possível irregularidade em

processos administrativos relacionados ao Covid.”

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Morretes, 18 de junho de 2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR
Prefeito Municipal